
UCHWAŁA NR XL/258/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania.

Na podstawie art. 12 § 4, § 5 i § 10-13 ustawy  z dnia  5 stycznia 2011 r. - Kodeks  wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754, poz. 1000 i poz. 1349), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
13 sierpnia 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i przydentów miast (Dz. U. z 2018 r., poz. 1561), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W  celu  przeprowadzenia wyborów  samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku, 
tworzy się na terenie miasta Kamień Krajeński odrębny obwód głosowania numer 8 w Domu  Pomocy 
Społecznej w Kamieniu Krajeńskim, z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Domu Pomocy Społecznej 
przy ul. Podgórnej 2 w Kamieniu Krajeńskim.

2. Podział gminy Kamień Krajeński na obwody głosowania, uwzględniający stałe i odrębne obwody 
gosowania, zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Egzemplarz uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Bydgoszczy II.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim i tablicach ogłoszeniowych w sołectwach.

§ 4. Na  niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: D9D8CD0D-44F9-437F-81AB-56FB5D4B0157. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
          

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

5 

 

 

 

6 

 

 

7 

 

 

 

8 

 

Miasto Kamień Krajeński – część, ulice: Brzozowa, 

Chojnicka, Cisowa, Długa, Dworcowa, Dworzec, 

Gajowa, Henryka Sienkiewicza, Janusza 

Kusocińskiego, Jesionowa, Jeziorna, Klonowa, Leśna, 

Modrzewiowa, Podgórna, Poległych w Radzimiu, 

Przemysłowa, Rybacka, Sielankowa, Słoneczna, 

Sosnowa, Spokojna, Sportowa, Szkolna, Świerkowa, 

Wojska Polskiego, Wrzosowa, Wspólna   

 

Miasto Kamień Krajeński – część, ulice: Adama 

Mickiewicza, Chabrowa, Franciszka Rogali, 

Gimnazjalna, Główna, Jana Matejki, Jana Pawła II, 

Krótka, 14 Lutego 1942 r., Makowa, Młyńska, 

Ogrodowa, Ojca Kolbego, Plac Odrodzenia, Plac 

Szkolny, Polna, Przesmyk, Przykop, Ratuszowa, 

Rodziny Seydów, Sępoleńska, Stanisława 

Wyspiańskiego, Stefana Wyszyńskiego, Strzelecka, 

Topolowa, Wincentego Witosa  

 

Sołectwa: Dąbrowa, Niwy, Orzełek, Witkowo  

  

  

 

 

 

Sołectwa: Duża Cerkwica, Mała Cerkwica, Radzim 

 

 

 

Sołectwa: Jerzmionki, Nowa Wieś, Obkas, Zamarte 

 

 

 

Sołectwo Płocicz 

 

 

Sołectwo Dąbrówka  

 

 

 

Dom Pomocy Społecznej 

 

 

Miejsko – Gminny  

Ośrodek Kultury 

ul. Sępoleńska 4 

Kamień Krajeński* 

 

 

 

 

 

Miejsko – Gminny  

Ośrodek Kultury 

ul. Sępoleńska 4 

Kamień Krajeński 

 

 

 

 

 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Szkoły Podstawowej  

i Przedszkola Samorządowego 

ul. Szkolna 3 

Kamień Krajeński* 

 

Szkoła Podstawowa 

im. Władysława Broniewskiego 

Duża Cerkwica 32 

 

Szkoła Podstawowa 

ul. Klasztorna 1  

Zamarte* 

 

Wiejski Dom Kultury 

Płocicz 22* 

 

Wiejski Dom Kultury 

ul. Główna 7 

Dąbrówka 

 

Dom Pomocy Społecznej 

ul. Podgórna 2 

Kamień Krajeński 

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

Załącznik do uchwały Nr XL/258/2018

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Id: D9D8CD0D-44F9-437F-81AB-56FB5D4B0157. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XL/258/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 sierpnia 2018 r.
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754,
poz. 1000 i poz. 1349) rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta, tworzy odrębny obwód głosowania
w zakładzie leczniczym, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym oraz w oddziale
zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej
15 wyborców. Nieutworzenie obwodu jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek
osoby kierującej daną jednostką.

Na terenie Gminy Kamień Krajeńskim funkcjonują 2 domy pomocy społecznej:

1) Dom Pomocy Społecznej przy ul. Podgórnej 2 w Kamieniu Krajeńskim,

2) Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży przy ul. Dworcowej 1 w Kamieniu Krajeńskim.

Na podstawie informacji uzyskanych od osób kierujących w/w jednostkami, przewiduje się, że tylko w Domu
Pomocy Społecznej przy ul. Podgórnej 2 w Kamieniu Krajeńskim, w dniu wyborów przebywać będzie więcej
niż 15 wyborców.

Utworzenie odrębnego obwodu głosowania następuje najpóźniej w 35 dniu przed dniem wyborów.

W związku z powyższym zachodzi uzasadniona potrzeba utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu
Pomocy Społecznej przy ul. Podgórnej 2 w Kamieniu Krajeńskim.

Id: D9D8CD0D-44F9-437F-81AB-56FB5D4B0157. Podpisany Strona 1




